
Anexa nr. 2
la anunţ de participare

SRL „AGRONORPTEH-M”_________
adresa completă: RM. mun. Chişinău. str, Independentei, 9/4. ap.84______________
tel, fax, e-mail antarius-com@mail.ru; 069- 080-567 ______________________________________________________________________________

OFERTĂ
Către______ „Chişinău Gaz” S.R.L. mun. Chişinău, str. Albişoara, 38__________________

Examinând documentaţia de achiziţie referitor la „Achiziţionarea dulapurilor de gaze, 
numărul: CG-B-09/22; ocds-b3wdpl-MD-1640762135000, prezentăm oferta privind 
executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume;
I. „ Achiziţionarea dulapurilor de gaze, numărul: CG-B-09/22: ocds-b3wdpl-MD- 
1640762135000”:

® Dulapuri de gaze -  141 (bucăţi)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii: 3 967 793,33 
(trei milioane nouă sute şaizeci si şapte mii sânte sute nouăzeci şi trei) lei 33 bani, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 793 558,67 (şapte sute nouăzeci si trei mii cinci sute 
cincizeci si opt) lei 67 bani.

TOTAL: 4 761 352,00 (patru milioane şapte sute şaizeci şi unu mii trei sute cincizeci şi 
doi) lei cu TVA.

III. Termeni de plată: avans 0%, restul achitărilor în termen de 90 de zile din 
momentul semnării actelor de primire predare şi facturilor fiscale, care vor fi 
primite nu mai des de o dată în lună;

IV. Timp de livrare: până la 31 mai 2022.

V. Furnizarea obligaţiilor de garanţie (condiţii şi condiţii de eliminare a defecţiunilor): 
24 luni din momentul semnării actelor de predare-primire.

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: până la 31 mai 2022.

Data completării: 01 februarie 2022

Iuşan O, administrator SRL „AGRONORDTEH-M”

mailto:antarius-com@mail.ru

		2022-02-01T15:44:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




